
BM.0050.12.2025 

Zarządzenie Nr 12/2025 

Burmistrza Miasta Kobyłka 

Z dnia 22 stycznia 2025 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2025 roku. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r.  

poz. 1465 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt 14, 16, 17, oraz art. 5 ust. 2 pkt 1, ust. 4 oraz art. 13 ust. 1 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1491) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1.Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert ogłoszonego Zarządzeniem Nr 256/2024 

Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert 

na realizację zadań publicznych w 2025 roku. 

2. Na realizację zadania w formie wsparcia z zakresu: 

1) KULTURA I SZTUKA otrzymują: 

a) Fundacja Perła Baroku w wysokości: 10 000,00 zł, 

b) Fundacja Perła Baroku w wysokości: 30 000,00 zł; 

2) OŚWIATA I WYCHOWANIE otrzymują:  

a) Stowarzyszenie Educentrum w wysokości 8 000,00 zł, 

b) Chorągiew Stołeczna Związku Harcerstwa Polskiego w wysokości: 7 000,00 zł; 

3) WSPIERANIE I UPOWSZECHNIANIE KULTURY FIZYCZNEJ otrzymują: 

a) Wędkarstwo Sportowe Kobyłka Okręg Mazowiecki Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie  

w wysokości: 10 000,00 zł, 

b) Fundacja Polskiej Sztafety 4 X 400 M w wysokości: 10 000,00 zł, 

c) Uczniowski Klub Sportowy „UKS Trójka Kobyłka” przy Publicznej Szkole Podstawowej z Oddziałami 

Sportowymi w wysokości: 7 000,00 zł,  

d) Klub Sportowy Volley w wysokości: 205 000,00 zł,  

e) Stowarzyszenie Siatkówka w Kobyłce w wysokości: 205 000,00 zł, 

f) Miejski Klub Sportowy Wicher Kobyłka w wysokości: 360 240,00 zł. 

§ 2. Przyznana dotacja może być wykorzystana wyłącznie na zadanie realizowane zgodnie z ofertą. 

§ 3. Wykonanie zadania powierza się Kierownikowi Wydziału Spraw Społecznych, Sportu i Zdrowia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


